regional Sul-Sul, de forma a contribuir para desenvolvimento rural
sustentável e o cumprimento dos acordos e tratados internacionais dos
quais o Brasil é signatário. Em Brasília/DF c) Nome do Contratado:
GEISE ASSIS MASCARENHAS; d) Nº do Contrato: 118187; e)
Valor Total do Contrato: R$ 171.000,00 (cento e setenta e um mil
reais) o desembolso da (s) parcela (s), serão realizadas de acordo com
a entrega e aprovação dos produtos); f) Vigência: 05 de outubro de
2018 a 04 de abril de 2020.

GABINETE DE INTERVENÇÃO FEDERAL
NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO Nº 13/2018